Образец (шаблон) заявления для вступления в Инициативу “Платформа Развития”

На бланке организации
Дата, исх. номер

Исполнительному секретарю  Инициативы “Платформа Развития”
Л.Н. Кабиловой

ЗАЯВЛЕНИЕ

от___________________________________________________________________________________________
наименование компании / организации
указывается организационно-правовая форма, полное и краткое название компании / организации

в лице____________________________________________________________
(указывается лицо, имеющее официальное право подписывать заявления от имени компании / организации о присоединении к другим юридическим лицам (первое лицо или лицо по доверенности)  , действующего на основании устава (или др.), подтверждая свое участие в Инициативе “Платформа Развития” (далее - “Инициатива”) и на основании решения _______ (указываются название и реквизиты документа, подтверждающего решение уполномоченного органа управления о присоединении к Инициативе  «Платформа Развития» согласно Уставу (Совет директоров, Генеральный директор или др.), просит принять компанию (организацию, общество и др.) в Участники Инициативы.

Настоящим подтверждаем, что разделяем Принципы гармоничного развития, ознакомлены с Учредительным меморандумом Инициативы и согласны с Манифестом Платформы Развития, поддерживаем декларируемые в этих документах принципы и цели, согласно чему обязуемся активно участвовать в деятельности Инициативы и регулярно вносить благотворительные взносы.

Подпись руководителя
Печать